


| | |
|--|---|
| Dodavatel: Josef Mašek Bílá Skála 12 338 08 Terešov IČ: 69520623 DIČ: Nejsme plátcí DPH  | Odběratel: Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec 99 338 08 |
|--|---|

| Číslo zboží | Zkratka | Název zboží | Množství | Cena/MJ | Cena celkem |
|-------------|---------------------|--|----------|----------|-------------|
| 455369 | DRAOKCEV 125 | Ohřivač vody OKCEV 125l elektrický vodorovný | 1,00 | 8 489,84 | 8 489,84 |
| 194715 | GEB110.302.00.5 | KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet, ovládání zepředu, nádržka | 1,00 | 5 595,28 | 5 595,28 |
| 279354 | GEB115.770.11.5 | Tlačítko ovládací, alpská bílá, Sigma01 | 1,00 | 1 276,31 | 1 276,31 |
| 194641 | LECFS14B2U10A0000 | Klozet závěsný, TRINNITY/ SPRÁVNÁ TREFA (vhodné sedátko STKS, MKWUNIVERSAL,SAN5602501,TRAT 3556) | 1,00 | 1 547,11 | 1 547,11 |
| 98932 | MKWUNIVERSAL BI | Sedátko klozetové, plastové uchycení, termoplastové, bílé, UNIVERSAL AB (vhodné pro Madalena a TRINNITY/Správná trefa) | 1,00 | 292,58 | 292,58 |
| 478380 | VIGON35 | Umyvátko 35x28 cm, s otvorem, bílé, VIGOUR One | 1,00 | 797,44 | 797,44 |
| 43402 | CLTOPBU | Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání, chrom, TRINNITY | 2,00 | 852,40 | 1 704,79 |
| 199853 | SIFU | Sifon umyvadlový plast s převlečnou maticí 5/4", DN40, TRINNITY | 2,00 | 63,67 | 127,34 |
| 199881 | SIFU CLICKCLACK | Výpusť umyvadlová click/clack 5/4" celokovová, velká zátka TRINNITY | 2,00 | 422,68 | 845,35 |
| 231434 | ROL9030000 | Vana 1800 x 800 mm, akrylátová, bílá, CLIVIA TOP DESIGN PLUS | 1,00 | 5 065,37 | 5 065,37 |
| 89073 | SIFV | Sifon vanový komplet chrom se zátkou s řetízku, DN40/50, TRINNITY | 1,00 | 262,23 | 262,23 |
| 504059 | VIGDETW | Baterie vanová termostatická nástěnná, rozteč 150mm, bez sprchového příslušenství, chrom, DERBY VIGOUR | 1,00 | 4 358,18 | 4 358,18 |
| 575493 | KER500.352.00.1 | Skříňka pod umyvadlo se dvěma zásuvkami, 58,4x61,7x47 cm, bílá vysoký lesk, SMYLE SQUARE | 1,00 | 8 903,66 | 8 903,66 |
| 575465 | KER500.229.01.1 | Umyvadlo 60x48 cm, otvor pro baterii uprostřed, vč. přepadu, bílá, SMYLE SQUARE | 1,00 | 2 659,34 | 2 659,34 |
| 222046 | DRJ29015 | Galerka bez osvětlení 60 cm, L/P, bílá lesk, Q GA 60 S | 1,00 | 3 391,29 | 3 391,29 |
| 105975 | UPUM10120 | Souprava na upevnění umyvadel M10x120 mm H12 NY | 2,00 | 39,13 | 78,26 |
| 31264 | SCH97 035 00 09 | Ventil rohový SANLAND 1/2"x3/8" bez matice | 5,00 | 115,94 | 579,71 |
| 23853 | SCH03 551 06 99 | Ventil pračkový + rohový kombinovaný COMFORT 1/2"x3/4"+ 3/8", se zpětnou klapkou, chrom | 2,00 | 487,15 | 974,29 |
| 431064 | PYR100120401 | Dřez s odkapávací plochou 860x435 mm, nerez, hladký satin, CA1 | 1,00 | 660,01 | 660,01 |
| 420058 | VIGWHITESU | Baterie dřezová páka svislá, chrom, VIGOUR WHITE | 1,00 | 4 405,08 | 4 405,08 |
| 199842 | SIFD | Sifon dřezový pr. 50 s nerezovou mřížkou pr. 70 mm, TRINNITY | 1,00 | 130,61 | 130,61 |
| 219372 | ZEBKD22 750 1850 SP | Těleso otopné TRINNITY KD22 750/1850 1805W (90/70/20), žebříkové, rovné, středové připojení, bílé | 1,00 | 3 081,87 | 3 081,87 |
| 138394 | IVA500831 | M ventil EKx1/2" termost. a regul. armatura s přednastavením, rohové, typ: IVAR.M-RO 02, níklovaná mosaz | 1,00 | 611,29 | 611,29 |
| 17033 | IVA500025 | Šroubení svěrné na měděné trubky 15x1-EK, PN10, typ: IVAR.TR 4430, mosaz OT 58 | 2,00 | 48,64 | 97,28 |

| Číslo zboží | Zkratka | Název zboží | Množství | Cena/MJ | Cena celkem |
|-------------|----------------------|---|----------|----------|-------------|
| 244440 | HENV33-6070 1672 | Těleso otopné PREMIUM 33-600x0700 1672W s ventilem, horní mřížkou, bočními plechy, bez úchytlů (laší), s konzolami a s příslušenstvím | 1,00 ks | 7 595,41 | 7 595,41 |
| 276460 | HENV22-6120 U 2078 | Těleso otopné PREMIUM 22-600x1200 2078W s ventilem, horní mřížkou, bočními plechy, s úchyty (lašemi), s konzolami a s přísl. | 1,00 ks | 7 043,65 | 7 043,65 |
| 244348 | HENV22-6100 1732 | Těleso otopné PREMIUM 22-600x1000 1732W s ventilem, horní mřížkou, bočními plechy, bez úchytlů (laší), s konzolami a s příslušenstvím | 3,00 ks | 6 392,43 | 19 177,29 |
| 244342 | HENV22-6040 693 | Těleso otopné PREMIUM 22-600x0400 693W s ventilem, horní mřížkou, bočními plechy, bez úchytlů (laší), s konzolami a s příslušenstvím | 1,00 ks | 4 447,48 | 4 447,48 |
| 449728 | CTHR1/2 | H kus rohový 1/2", uzavírací, TRINNITY | 6,00 ks | 413,09 | 2 478,56 |
| 159436 | RVC1004815EE | Hlavice termostatická TRINNITY pro připojení M30x1,5 s protizámrazovou ochranou, bílá | 6,00 ks | 283,14 | 1 698,84 |
| 432473 | PPRTR PP-RCT HOT 020 | PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 20x2,8mm 4m | 32,00 m | 39,86 | 1 275,44 |
| 9363 | ARMTU DG 022-05 | Izolace TUBOLIT DG 22-5 hadice 2 m, šedá | 30,00 m | 11,62 | 348,48 |
| 105345 | PPRKNP20 1/2 | PPRCT grn nástěnka průchozí 20 x 1/2" | 10,00 ks | 95,40 | 953,96 |
| 105342 | PPRKN20 1/2 | PPR koleno nástěnné 20 x 1/2" | 2,00 ks | 68,90 | 137,79 |
| 105258 | PPRT 32 20 32 | PPR T kus 32 x 20 x 32 | 1,00 ks | 23,89 | 23,89 |
| 105250 | PPRT 20 20 20 | PPR T kus 20 x 20 x 20 | 6,00 ks | 9,22 | 55,32 |
| 105235 | PPRK 20 90 | PPR koleno 20 90° | 30,00 ks | 6,82 | 204,73 |
| 104693 | SANCO P 022 1.0 | SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá | 20,00 m | 143,02 | 2 860,44 |
| 104692 | SANCO P 018 1.0 | SANCO-CU trubka 18x1,0 polotvrdá | 40,00 m | 114,64 | 4 585,42 |
| 104691 | SANCO P 015 1.0 | SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá | 20,00 m | 92,86 | 1 857,11 |
| 9369 | ARMTU DG 022-09 | Izolace TUBOLIT DG 22-9 hadice 2 m, šedá | 20,00 m | 19,09 | 381,88 |
| 9368 | ARMTU DG 018-09 | Izolace TUBOLIT DG 18-9 hadice 2 m, šedá | 40,00 m | 20,26 | 810,22 |
| 9367 | ARMTU DG 015-09 | Izolace TUBOLIT DG 15-9 hadice 2 m, šedá | 20,00 m | 16,77 | 335,41 |
| 216936 | CUBP5130 02215022 | T kus redukovaný 22x15x22 mm F Bpress, měď | 4,00 ks | 231,23 | 924,92 |
| 216917 | CUBP5130 02222022 | T kus 22 mm F Bpress, měď | 2,00 ks | 267,97 | 535,93 |
| 216930 | CUBP5130 01815018 | T kus redukovaný 18x15x18 mm F Bpress, měď | 4,00 ks | 189,34 | 757,36 |
| 216970 | CUBP5240 02218000 | Redukce 22x18 mm FF Bpress, měď | 6,00 ks | 395,67 | 2 374,02 |
| 216969 | CUBP5240 02215000 | Redukce 22x15 mm FF Bpress, měď | 2,00 ks | 388,41 | 776,82 |
| 216968 | CUBP5240 01815000 | Redukce 18x15 mm FF Bpress, měď | 4,00 ks | 354,87 | 1 419,48 |
| 216886 | CUBP5002 02200000 | Oblouk 90° 22 mm FF Bpress, měď | 10,00 ks | 151,44 | 1 514,44 |
| 216885 | CUBP5002 01800000 | Oblouk 90° 18 mm FF Bpress, měď | 10,00 ks | 118,56 | 1 185,56 |
| 216884 | CUBP5002 01500000 | Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď | 20,00 ks | 90,10 | 1 801,93 |
| 216878 | CUBP5001 02200000 | Koleno 90° 22 mm MF Bpress, měď | 4,00 ks | 150,35 | 601,42 |
| 216894 | CUBP5040 02200000 | Koleno 45° 22 mm MF Bpress, měď | 4,00 ks | 122,55 | 490,20 |
| 216876 | CUBP5001 01500000 | Koleno 90° 15 mm MF Bpress, měď | 4,00 ks | 85,31 | 341,22 |
| 216877 | CUBP5001 01800000 | Koleno 90° 18 mm MF Bpress, měď | 4,00 ks | 115,22 | 460,86 |
| 216993 | CUBP5270 02200000 | Nátrubek 22 mm FF Bpress, měď | 2,00 ks | 131,19 | 262,38 |
| 216992 | CUBP5270 01800000 | Nátrubek 18 mm FF Bpress, měď | 2,00 ks | 107,01 | 214,02 |

| Číslo zboží | Zkratka | Název zboží | Množství | Cena/MJ | Cena celkem |
|-------------|-------------------|--|--------------|----------|-------------|
| 216991 | CUBP5270 01500000 | Nátrubek 15 mm FF Bpress, měď | 2,00 ks | 87,56 | 175,11 |
| | | Usazení měděné trubky do pr.28mm | 81,00 bm | 103,00 | 8 343,00 |
| | | 1 spoj měděné trubky do pr.28mm | 84,00 ks | 69,00 | 5 796,00 |
| | | Izolace mirelon tl. trubky do DN 40 | 110,00 bm | 16,00 | 1 760,00 |
| | | Tlaková zlouška tl. potrubí | 1,00 kpl | 850,00 | 850,00 |
| | | Přikotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa | 1,00 ks | 593,00 | 593,00 |
| | | Přikotvení a zapojení deskového otopného tělesa | 6,00 ks | 963,00 | 5 778,00 |
| | | Usazení PPR trubky do pr.40mm | 32,00 bm | 110,00 | 3 520,00 |
| | | Montáž kolena PPR do pr.40mm | 46,00 ks | 79,00 | 3 634,00 |
| | | Montáž závěsného wc vč.tlačítka (usazení, zapojení | 1,00 ks | 781,66 | 781,66 |
| | | Montáž baterie stojánkové | 3,00 ks | 423,50 | 1 270,50 |
| | | Montáž baterie nástěnné | 1,00 ks | 285,56 | 285,56 |
| | | Montáž rohového ventilu | 6,00 ks | 84,70 | 508,20 |
| | | Montáž prodloužení pro rohový ventil | 6,00 ks | 22,99 | 137,94 |
| | | Montáž umyvadla se zavěšenou skříňkou (přikotvení, | 1,00 ks | 1 078,00 | 1 078,00 |
| | | Sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm) | 10,00 bm | 102,85 | 1 028,50 |
| | | Demontáž plechového radiátoru | 7,00 ks | 264,00 | 1 848,00 |
| | | Montáž umývatka (přikotvení, zapojení sifonu) | 1,00 ks | 568,70 | 568,70 |
| | | Montáž vany (usazení, zapojení sifonu) | 1,00 ks | 959,53 | 959,53 |
| | | Montáž geberitu pro wc (připojení vody) | 1,00 ks | 750,00 | 750,00 |
| | | Materiál pro odpady (bez sprch. žlábků) | 1,00 kpl | 6 200,00 | 6 200,00 |
| | | Doprava | 4,00 kpl | 1 050,00 | 4 200,00 |
| | | Uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.110mm | 10,00 bm | 105,00 | 1 050,00 |
| | | Montáž kolena PP-HT do pr.110mm | 16,00 ks | 64,00 | 1 024,00 |
| | | Vypracování dokumentu o tlakové zkoušce | 2,00 ks | 1 089,00 | 2 178,00 |
| | | Montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. | 8,00 ks | 176,66 | 1 413,28 |
| | | Sekání prostupu do pr.130mm | 4,00 ks | 450,00 | 1 800,00 |
| | | Řezání a sekání šlicu v betonu | 50,00 bm | 420,00 | 21 000,00 |
| | | Drobný materiál, ostatní reže | 1,00 kpl | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | Připojení kuch. linky | 1,00 kpl | 1 390,00 | 1 390,00 |

Cena celkem

208 287,38 Kč